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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GIUHEVE TE HUAJA
NJOFTIM PER VEND Tk LIRE PUNE

Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja, Universiteti i Tiran&s bazuar n& Ligjin Nr. 80/2015 “P&r arsimin ¢
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” dhe ngé
Statutin ¢ UT-s& t& miratuar me Urdhérin Nr. 816, dat& 26.12.2018 t&¢ MASR, kérkon t€ punésojé
né vendet e lira t& pungs pér personel Ndihmés Akademik me karakter Administrativ me kohé t&
ploté prang Njésis¢ Kryesore si mé poshté:

Kandidatét q& konkurojng& pér ‘“Kryetar’” né Degén e Projekteve duhet t& plotésojné kéto
kritere t& pérgjithshme:

1.T& jet& diplomuar n& Master i Shkencave ose DIND ng shkencat ekonomike né degén Financé,
Administrim biznes, Administrim Publik. :

2.T& njoh& njé prej pesé gjuhéve t& huaja t& BE-sé: anglisht, fréngjisht, gjermanisht, italisht,
spanjisht.

3. T& jeté shtetas shqiptar me zotési t& ploté pér t€ vepruar.

4., T& njohé me déshmi programet bazé kompjuterike.

5. T& mos jen& dénuar me vendim t& form&s sé& preré nga gjykata pér kryerjen e njé vepre penale
me dashje.

6. T& mos jeté marré masé disiplinore e largimit nga puna.

Kritere té vecanta:

1. T& ket& njohuri t& Ligjit pér Arsimin e Larté dhe legjislacionin q& lidhet me kété vend pune.
2. Té ket€ aftési shumé t& mira komunikimi dhe t& dijé t& punojé né grup.

3. T& ket& minimumi 3 (tre)} vite eksperiencé pune.

Kandidatét q& konkurojng pér ‘‘Specialist’’ né Degén e Projekteve duhet t& plotésojné kéto
kritere t& pérgjithshme:

1.T& jetd diplomuar né¢ né& Master i Shkencave, Master Profesional ose DIND né& Fushén ¢
Shkencave Shogérore (Humane).

2.T& njoh& njé prej pesé gjuhéve t& huaja t& BE-s&: anglisht, fréngjisht, gjermanisht, italisht,
spanjisht.

3. T& jeté shtetas shqiptar me zotési t& ploté pér t€ vepruar.

4. T& njoh& me déshmi programet bazg kompjuterike.
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5. T& mos jen& dénuar me vendim t& formés s&€ preré nga gjykata pér kryerjen e njé vepre penale
me dashje.

6. T mos jeté marr& masé disiplinore e largimit nga puna.

Kritere t€ vecanta:
4. Te ketg aftési shumné t& mira komunikimi dhe t& dijé t& punojé né& grup.
5. Té& ket€ minimumi 3 (tre) vite eksperiencé pune.

Kandidatét q& aplikojné pér kété vend pune duhet t€ dorézojné prané Zyrés sé Burimeve
Njerézore né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja t€ Universitetit t& Tiranés, kéto dokumenta:

el
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Kérkesé me shkrim pér pozicionin e punés gé aplikon;

Jet€shkrim i plotésuar n&€ gjuhén shqipe (CV-Curriculum Vitae);

Diplomé dhe list& notash pér té gjitha ciklet e studimeve universitare (t& noteruar). Pér
diplomat e marra né€ universitete ¢ huaja, duhet t€ dorgzohet fotokopje e noteruar e
certifikatés s€ njohjes nga strukturat pérgjegjése pérkatése ;

Déshmi e zotérimit t€ gjuhés s& huaj (t& noteruar);

Té€ paktén njé referencé nga punédhénési i fundit;

Kopije e librezés sé& punés dhe t& kontributeve t& sigurimeve shogérore (t& noteruar);
Raport mjeko-ligjor pér aftésiné né puné;

Fotokopje e dokumentit t€ identifikimit;

Dé&shmi e zotérimit t& programeve bazé kompjuterike (t& noteruar);

10 Déshmi penaliteti ose formular vetédeklarim;

Pérzgjedhja e kandidatéve fitues do t& béhet népérmjet konkurimit me dosje dhe me intervista t&
drejpérdrejta.

Afati 1 dorézimit t&€ dokumentave &sht€ nga data 14/10/2024 — 28/10/2024.
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